
ZARZĄDZENIE NR 97/2021  

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 30 czerwiec 2021 r. 

w sprawie opłat za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.             

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) i art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8)  

Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Na terenie Gminy Boronów w okresie od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. wprowadza się 

bezpłatną komunikację w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej. 

 

§ 2. 

 Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości przez: 

1) wywieszenie odpowiedniej informacji w środkach komunikacji gminnej; 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boronów; 

3) opublikowanie na stronie BIP urzędu. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się operatorowi publicznego transportu zbiorowego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


